

## PACHET GASTRO

I.D.: 76976386

Data publicarii 27.12.22 Coduri CPV 39220000-0

Pretul estimativ: 2.173,80 RON - 2.173,80 RON

Descriere: PACHET GASTRO Garbage Bags 400505 ARO STANDARD 20 SACI MENAJ120L \_ 50 1 BUCATA 5,02 RON 251,20 RON 19 % GTIN: 5948792053192 Disposables 204445 100MANUSI AMBU NITRIL VIOLET L \_ 4 1 CARTON 40,99 RON 163,97 RON 19 % GTIN: 5900516868543 220211 FINO 250 PUNGI ALIMENT.ROLA 2L \_ 10 1 BUCATA 5,84 RON 58,37 RON 19 % GTIN: 5900536269894 339451 ALUFIX 8M HARTIE COPT \_ 15 1 BUCATA 4,27 RON 64,01 RON 19 % GTIN: 9001376125008 386300 100MANUSI AMBU NITRIL VIOLET M \_ 5 1 CARTON 40,99 RON 204,96 RON 19 % GTIN: 5900516868536 410576 ARO 80MX29CM FOLIE ALU 12MICRO \_ 10 1 BUCATA 38,76 RON 387,64 RON 19 % GTIN: 5948792059958 412956 MAXI 280 PUNGI UZ CASNIC 1KG \_ 10 1 BUCATA 6,28 RON 62,80 RON 19 % GTIN: 5947007001621 Cooking and Frying Prof 249026 MPRO CAPAC INOX 36CM \_ 1 1 BUCATA 61,75 RON 61,75 RON 19 % GTIN: 4337147838521 249039 MPRO SEMIOALA INOX 36CM,22L \_ 1 1 BUCATA 264,62 RON 264,62 RON 19 % GTIN: 4337147825378 249042 MPRO SEMIOALA INOX 40CM,30L \_ 1 1 BUCATA 335,20 RON 335,20 RON 19 % GTIN: 4337147825675 Professional Food Preparation 414394 MPRO TEL AMESTEC. USOR 50CM \_ 1 1 BUCATA 42,36 RON 42,36 RON 19 % GTIN: 4337255268272 Plastic Cleaning and waste 257450 STRK LIGHEAN 20 L CAL. II \_ 2 1 BUCATA 9,70 RON 19,40 RON 19 % 350722 AGR LIGHEAN ROTUND CU MAN 12L \_ 5 1 BUCATA 9,17 RON 45,85 RON 19 % GTIN: 8606003591389 350723 AGR LIGHEAN ROTUND CU MAN 15L \_ 5 1 BUCATA 10,93 RON 54,65 RON 19 % GTIN: 8606006860154 Cleaning 204761 ARO COVORAS MOCHETA 120X80 ALBS 1 1 BUCATA 61,75 RON 61,75 RON 19 % GT